
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 12
Ungdoms SM 2010

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Berglund Simon, Spårvägens BTK
Fernandez-Brink Joakim, Eslövs AI
Källberg Anton, Borlänge BTK
Khoshbakht Omid, Spårvägens BTK
Perman Oscar, Carlstads BTK
Kjerrman Lindén Johan, Borlänge BTK
Blomqvist Adam, Söderhamns UIF
Möregårdh Malte, BTK Frej
Söderlund Simon, Sjömarkens BTK
Clevensjö William, Eskilstuna BTK
Nilsson Simon, Tomelilla AIS
Bojö Carl, Spårvägens BTK
Gummesson Johan, Dänningelanda BTK
Jeppsson Albin, IFK Lund
Georgsson Vilmer, Spårvägens BTK
Friberg Adam, Västers BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Berglund Simon - Fernandez-Brink Joakim
Berglund Simon - Källberg Anton
Fernandez-Brink Joakim - Khoshbakht Omid
Berglund Simon - Perman Oscar
Fernandez-Brink Joakim - Kjerrman Lindén Johan
Källberg Anton - Blomqvist Adam
Khoshbakht Omid - Möregårdh Malte
Berglund Simon - Söderlund Simon
Fernandez-Brink Joakim - Clevensjö William
Källberg Anton - Nilsson Simon
Khoshbakht Omid - Bojö Carl
Perman Oscar - Gummesson Johan
Kjerrman Lindén Johan - Jeppsson Albin
Blomqvist Adam - Georgsson Vilmer
Möregårdh Malte - Friberg Adam

-2, 8, -12, 9, 9, 5
2, 6, -6, -11, -9, 9, 9
-8, 3, 6, 11, 9
6, 7, -11, 6, 5
-5, 5, 5, 5, 11
6, 9, 9, 4
5, 9, -8, -10, -4, 9, 5
3, 8, 5, 9
2, 9, 7, 6
10, 6, 7, -6, 1
9, 3, 3, 10
8, 1, 9, 8
10, -9, 9, 3, 4
8, -8, -5, 11, 8, 5
6, -7, 5, 8, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


